
KUJCP017ITP8
t/'. 0/0/1$//%/ oí/ oq SMjO^nj0(oĚ>//0/^

186/CTA/2014-CTAM
Č.j.: UZSVM/CTA/1001/2014-CTAM

ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 -  Nové Město
zastoupená: JUDr. Milan Cícer, ředitel Územního pracoviště České Budějovice
na základě Příkazu č. 24/2004 v platném znění
IČ: 69797111
(dále jen „převodce")

a
Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
zastoupený: Mgr. Bc. Antonín Krák, uvolněný člen Rady Jihočeského kraje na základě plné moci 
udělené dne 10. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
(dále jen „nabyvatel")

uzavírají podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) 
a § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník") tuto

S M L O U V U
O

B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  N E M O V I T Ý C H  V Ě C Í

č. UZSVM/CTA/1001/2014 -  CTAWI - 1480/Pik 

ČI. I.
1. Česká republika je vlastníkem těchto nemovitých věcí:

Pozemek:
■ pozemková parcela č. 1728/4 -  ostatní plocha, silnice
■ pozemková parcela č. 1728/5 -  ostatní plocha, silnice
■ pozemková parcela č. 1728/12 -  ostatní plocha, silnice
■ pozemková parcela č. 1728/18 -  ostatní plocha, silnice
zapsaných na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Březnice u Bechyně, obec Březnice 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním 
pracovištěm Tábor.
■ ve zjednodušené evidenci -  parcela původ Pozemkový katastr (PK) č. 491/2, díl 2
■ ve zjednodušené evidenci -  parcela původ Pozemkový katastr (PK) č. 491/3, díl 2 
zapsaných na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Blatec u Hodětína, obec Hodětín 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním 
pracovištěm Tábor.

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě zák. č. 320/2002 Sb. 
příslušný s uvedenými nemovitými věcmi hospodařit ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb.



Čl. It.

1. Převodce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k nemovitým věcem uvedeným 
v ČI. I. této smlouvy nabyvateli se všemi součástmi a příslušenstvím. Jihočeský kraj 
na základě této smlouvy, která je nabývacím titulem pro jeho vlastnické právo, předává 
předmět bezúplatného převodu k hospodaření Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, 
se sídlem České Budějovice, Nemanická 2133/10, IČ 70971641. Předmětný úkon 
je v souladu se zřizovací listinou a právo hospodaření příspěvkové organizace Jihočeského 
kraje bude vyznačeno v katastru nemovitostí.

2. Nemovité věci se převádějí dle § 22 odst. 3 písm. h) zákona č. 219/2000 Sb. v souladu 
s § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Nabyvatel převáděné nemovité věci do svého vlastnictví přijímá tak, jak stojí a leží 
dle §1918 občanského zákoníku.

4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděných nemovitých věcí.
5. Na převáděných nemovitých věcech se nachází těleso bývalé silnice 11/137, po opravě 

zařazené do silniční sítě a majetku Jihočeského kraje a tato skutečnost byla potvrzena 
vyjádřeními příslušného silničního správního úřadu ze dne 18.9.2013 a ze dne 30.10.2013.

6. Bezúplatný převod byl schválen Usneseními č. 329/2013/ZK-7 na 7. zasedání Zastupitelstva 
Jihočeského kraje konaného dne 31.10.2013 a č. 380/2013/ZK -  8 na 8. zasedání 
Zastupitelstva Jihočeského kraje konaného dne 5.12.2013, ve smyslu z. č. 129/2000 Sb., 
o krajích, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. III.

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které 
by uzavření této smlouvy bránily.

2. Účetní hodnota pozemků v k.ú. Březnice u Bechyně činí:
pozemek pp.č. 1728/4........... 23.688,- Kč
pozemek pp.č. 1728/5........... 17.367,-Kč
pozemek pp.č. 1728/12........... 9.954,- Kč
pozemek pp.č 1728/18............ 6.930,- Kč
Účetní hodnota pozemků v k.ú. Blatec u Hodětína činí:
pozemek ve zjednodušené evidenci -  parcela původ PK č. 491/2, díl 2...................... 670,- Kč
pozemek ve zjednodušené evidenci -  parcela původ PK č. 491/3, díl 2...................1.060,- Kč

3. Předávající prohlašuje, že dle územního rozhodnutí vydaného MěÚ Bechyně, odborem 
výstavby a životního prostředí, týkajícího se rozhodnutí o umístění stavby, ze dne 
25.10.2013 a k němu, MěÚ Bechyně, odborem výstavby a životního prostředí vydaného 
rozhodnutí -  oprava zřejmých nesprávností ze dne 17.12.2013, které nabylo právní moci dne 
22.1.2014, budou předmětné pozemky uvedené v čl. I. odst. 1. této smlouvy dotčeny stavbou 
s názvem „Opatření 4-9 Přeložka silnice 11/137 mezi obcemi Březnice a Sudoměřice 
u Bechyně, k.ú. Březnice u Bechyně, Blatec u Hodětína, Bežerovice, Sudoměřice 
u Bechyně".

4. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděných nemovitých věcech vázla 
nějaká další omezení, závazky či právní vady.

Čl. IV.

Poplatkovou povinnost spojenou s touto smlouvou nese nabyvatel.

Cl. V.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2



2. Vlastnické právo k převáděným nemovitým věcem nabývá nabyvatel dnem právních účinků 
vkladu do katastru nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva 
a povinnosti spojená s vlastnictvím a užíváním nemovitých věcí.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá převodce.

4. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
v podobě oboustranně uzavřených číslovaných dodatků smlouvy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 

nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů.

V Českých Budějovicích dne__r.3 ..tPA" 2 0 U  v  českých Budějovicích dne
1 8 . 03. 2014

JUDr. Milan Cícer Mgr. Bc. Antonín Krák 

uvolněný člen Rady Jihočeského krajeředitel Územmího pracoviště

České Budějovice

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU 
V E  V ĚC EC H  M A JET K O V Ý C H  
ÚzeranJ pracoviště České Budějovice 
Prokiíova 5, 371 03 České Budějovice 

- 1 -

3



DOLOŽKA

potvrzující ve smyslu zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky tohoto právního úkonu.

Jihočeský kraj potvrzuje ve smyslu zákona č. 129/2000 Sb., že byly splněny veškeré 
podmínky stanovené cit. zákonem či jinými obecně závaznými právními předpisy, které jsou 
obligatorní pro bezúplatné nabytí pozemků pp.č. 1728/4, pp.č. 1728/5, pp.č. 1728/12 
a pp.č. 1728/18 v k.ú. Březnice u Bechyně a pozemku ve zjednodušené evidenci -  parcela původ 
Pozemkový katastr (PK) č. 491/2, díl 2 a pozemku ve zjednodušené evidenci -  parcela původ 
Pozemkový katastr (PK) č. 491/3, díl 2 v k.ú. Blatec u Hodětína uvedených v ČI. I. odst 1. 
dle Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí č. UZSVM/CTA/1001/2014 -  CTAM - 
1480/Pik z vlastnictví ČR -  Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví 
Jihočeského kraje.

Bezúplatný převod byl schválen Usnesením č. 329/2013/ZK-7 na 7. zasedání Zastupitelstva 
Jihočeského kraje konaného dne 31.10.2013 a Usnesením č. 380/2013/ZK-8 na 8. zasedání 
Zastupitelstva Jihočeského kraje konaného dne 5.12.2013.

V Českých Budějovicích dne

za Jihočeský kraj

Mgr. Bc. Antonín Krák 
uvolněný člen Rady Jihočeského kraje

4


